
 

 
Ministero del l’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio XII 

Ambito Territoriale di Siena 
 

___________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: 
Renata Mentasti 
E-mail: renata.mentasti@istruzione.it 
tel. n.: + 39 0577 2531 

Piazza Matteotti, 30 – 53100 Siena 
Tel. 0577 2531 

e-mail: PEO: usp.si@istruzione.it  
e-mail: PEC: uspsi@postacert.istruzione.it  

Web: http://www.uspsiena.it  

Referenti: 
Grisanti Lucia 
 
E-mail: lucia.grisanti@istruzione.it 
 

 

 
IL DIRIGENTE 

  
VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Nazionale concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24 e 2024/25 sottoscritto in 
data 27 gennaio 2022;  
 
VISTA l’O.M. n. 36 del 01/03/2023 contenente le disposizioni in materia di mobilità del personale 
della scuola per l’a.s. 2023/24; 
 
VISTO il proprio Decreto prot. 4050 del 01/06/2023 con cui sono stati pubblicati i Bollettini dei 
movimenti del personale ATA per l’a.s. 2023/24; 
 
 
CONSIDERATO che, a seguito dei controlli effettuati, è emerso che i posti disponibili per il profilo 
collaboratore scolastico presso SIIS007004 - I.I.S. DELLA VALDICHIANA prima dei movimenti 
risultavano essere tre e non quattro, come indicato per errore materiale nel prospetto organico e 
disponibilità su scuola del personale ATA prima dei movimenti, pubblicato sul sito dell’Ufficio XII 
Ambito Territoriale di Siena in data 18/05/2023;  
 
ESAMINATE le domande prodotte dal personale ATA interessato: 
 
RITENUTO quindi necessario procedere in autotutela alla rettifica dei movimenti pubblicati per il 
personale ATA a.s. 2023/24; 
 

DISPONE  
 

per le ragioni in premessa, la rettifica del trasferimento provinciale disposto su SIIS007004 - I.I.S. 
DELLA VALDICHIANA della C.S. LANDOLFI BIANCAMARIA da PROVINCIA DI SI, con 
destinazione definitiva di titolarità dal 01/09/2023 presso  SIIS001005 - A. POLIZIANO.  
 
Il presente decreto ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge. 
 
Avverso il presente decreto sono ammessi i rimedi previsti dall’ordinamento. 
 
Siena, data del protocollo 
 

IL DIRIGENTE 
Renata Mentasti 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse


		2023-06-22T11:47:00+0000
	MENTASTI RENATA


		2023-06-22T16:12:06+0200
	protocollo




